
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                          

01.03.2023 г. Котовск                            № 204 

 

 

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования - город Котовск Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по 

льготным ставкам арендной платы) социально-ориентированным 

некоммерческим организациям 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 12.01.1996 

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Котовского городского 

Совета народных депутатов от 28.02.2012 № 399 «Об утверждении Положения 

о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования - город Котовск Тамбовской области, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), 

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 

социально-ориентированным некоммерческим организациям», администрация 

города постановляет: 

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования - город Котовск Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по 

льготным ставкам арендной платы) социально-ориентированным 

некоммерческим организациям, согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене 

«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про 

Котовск» https://prokotovsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

https://prokotovsk.ru/


2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению имуществом города и земельным 

вопросам администрации города Ю.П. Истомина. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города                                                     А.В. Плаксин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ведущий специалист комитета  

по управлению имуществом города и  

земельным вопросам администрации города 

 

  

 

       Т.М. Короткова 

Заместитель председателя комитета по 

правовым вопросам  администрации города 

 

  

     Л.В. Степанова 

Председатель  комитета  

по управлению имуществом города и  

земельным вопросам администрации города  

 

  

 

      Ю.П. Истомин   

 

 

 
Короткова Т.М. 
4-78-37 

  

  

 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации города 

от 01.03.2023 № 204 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – город Котовск Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), 

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по 

льготным ставкам арендной платы) социально-ориентированным некоммерческим организациям 

 
№ 

п/п 

Наименование 

(с указанием 

индивидуализирующ

их признаков 

муниципального 

имущества) 

Год выпуска, 

ввода в 

эксплуатацию 

Балансовая 

(рыночная)

стоимость, 

руб. 

Инвентарный 

(кадастровый) 

номер 

Полное 

наименование 

пользователя 

(арендатора), 

ИНН/КПП/ОГ

РН 

Юридический 

адрес 

пользователя 

(арендатора), 

Ф.И.О. 

руководителя, 

телефон 

№ и дата 

договора 

пользования 

(аренды), 

срок 

действия 

договора 

Цель 

использова

ния 

Отметка о внесении в 

Перечень 

Отметка об исключении из 

перечня 

                  Дата 

внесения  

Основание 

(наименование

, дата и номер 

документа)  

Дата 

исключения 

из Перечня  

Основание 

(наименование, 

дата и номер 

документа)  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  

 1 Нежилое помещение 

№ 16 (площадью 11,7 

кв.м.) третьего этажа 

помещения 

лечебного корпуса 

№1, расположенного 

по адресу: 

Тамбовская область, 

город Котовск, улица 

Свободы, дом 25 

1955 82 424,32 68:25:0000043:

102 

- - - - - - - - 

 

 

 

Председатель комитета по управлению 

имуществом города и земельным вопросам  

администрации города                                                                 Ю.П. Истомин 


	‎C:\Users\user\Downloads\Об утверждении перечня для СОНО.doc‎
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	‎C:\Users\user\Downloads\приложение к перечню СОНО Свободы 25.docx‎

